
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Holmes Institute
Cairns - Austrálie

Holmes Colleges byla založena již v roce 1963 a
patří k největším soukromým školám v Austrálii.
Škola navíc spolupracuje Australskými
univerzitami – s James Cook University a The
University of Newcastle. Studenti Holmes Colleges
mohou využít možnosti změnit v průběhu studia
místo  v rámci celého východního pobřeží
Austrálie! Další výhodou, díky spolupráci s
australskými univerzitami, je možnost vstoupit
přímo do 2. ročníku univerzitního studia po získání
titulu Diploma, tím získáváte studium za nižší
cenu!

Název školy: Holmes Institute
Národnostní složení: Asie 40%, Subkontinent 25%
(prevažuje Indie), Jižní Amerika 10%, Evropa 10%,
Austrálie 10% (odborné kurzy a university),
ostatní 5 %
Nejnižší věk studenta: 17
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 60
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Další možné výdaje: ubytování,  doprava z letiště 

Poplatky školy: zápisné 250 AUD, poplatek za školní materiály a případné uniformy jsou zahrnuty v ceně
kurzů - platí pro Diploma a Certificate Courses.

Pro Bachelor and Postgraduate Programs  jsou účtovány poplatky za školní materiály ve výši 100 AUD/10
týdnů.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Certificate IV in
Hospitality
(Commercial
Cookery)

dle
rozvrhu

1-55
týdnů

16700
AUD/kurz 8.2.,14.3.,25.4.,30.5.,18.7.,22.8.,3.10.,7.11.

Diploma of
Hospitality

dle
rozvrhu

1-48
týdnů

8240
AUD/kurz 8.2.,14.3.,25.4.,30.5.,18.7.,22.8.,3.10.,7.11.

Diploma of
Leadership and
Management

dle
rozvrhu

1-40
týdnů

8240
AUD/kurz 8.2.,14.3.,25.4.,30.5.,18.7.,22.8.,3.10.,7.11.

Více info

http://www.alfaagency.cz/odborne/holmes-institute--190/#tabubytovani


Holmes Institute - Cairns: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2

Fotogalerie


	Holmes Institute
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


